
Burmistrz Miasta Koła
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1

tel.: 632720810; 632722311; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: bunnistrz@kolo.pl

ZARZĄDZENIE NR OA.0050. 3:>.2019
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym
konkursie ofert na realizację zadań w zakresie tworzenia warunków sprzyjających
rozwojowi sportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 10 pkt 7 uchwały Nr III/U /20 10 Rady Miej skiej
w Kole z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania
finansowego zadania własnego Gminy Miejskiej Koło w zakresie tworzenia warunków
sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 34 poz. 679)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert na wsparcie zadań z zakresu tworzenia
warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Miejskiej Koło
realizowanych w okresie od 1 marca 2019 r. do 30 listopada 2019 r. w składzie:

1. Lech Brzeziński - Przewodniczący
2. Karolina Marczak - członek
3. Katarzyna Wojtysiak - członek
4. Mirosław Kwiręg - członek

§ 2. Komisja Konkursowa działa według regulaminu stanowiącego załącznik do
niniej szego zarządzenia.

§ 3. Prace Komisji Konkursowej dotyczące otwartego konkursu ofert kończą się
w momencie przedstawienia Burmistrzowi Miasta protokołu z propozycjami podziału
środków finansowych na realizację zadań z zakresu tworzenia warunków sprzyjających
rozwojowi sportu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw
Społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bunnistry~sta Koła

Krzyszt~itkowski

http://www.kolo.pl;
mailto:bunnistrz@kolo.pl


Załącznik do
Zarządzenia nr OA.0050::'J.20l9

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 21 lutego 2019 r.

Regulamin Komisji Konkursowej

§ 1. Regulamin określa zasady pracy Komisji Konkursowej.

§ 2. 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:
a) Komisji- rozumie się przez to Komisję Konkursową powołaną zarządzeniem

Burmistrza Miasta Koła.
b) Burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Miasta Koła.
c) Przewodniczącym - rozumie się przez to Przewodniczącego Komisji Konkursowej.
d) Ofercie - rozumie się przez to ofertę złożoną na realizację zadania z zakresu tworzenia

warunków sprzyjających rozwojowi sportu w otwartym konkursie ofert.

§ 3. 1. Imienny skład Komisji oraz jej Przewodniczącego powołuje Burmistrz Miasta Koła.
2. Zadaniem Komisji jest:
a) formalna weryfikacja złożonych ofert;
b) merytoryczna ocena ofert spełniających wymagania formalne;
c) propozycja podziału środków finansowych na poszczególne oferty.
3. Oceny formalnej oraz merytorycznej o której mowa w § 3 ust. 2 a i ust. 2 b dokonuje
Komisja na formularzu oceny formalnej oraz formularzu oceny merytorycznej, stanowiące
odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.
4. W razie nie spełnienia wymogów formalnych oferent na wezwanie Komisji może
uzupełnić braki w ofercie (w trakcie trwania posiedzenia). Jeżeli oferent nie uzupełni
braków formalnych w określonym terminie jego oferta nie będzie rozpatrywana.

§ 4.1. Komisja wydając opinię w sprawie oferty i wskazując propozycję podziału środków
bierze pod uwagę wypełnione formularze oceny formalnej i merytorycznej.
1. Kryteria stosowane przy ocenie formalnej obejmują następujące elementy:
a) jedna koperta zawiera tylko jedną ofertę,
b) prawidłowość formularza oferty - zgodnie ze wzorem określonym w uchwale

Nr IIVl1l20l0 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie
określenia warunków i trybu wspierania finansowego zadania własnego Gminy
Miejskiej Koło w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 34 poz. 679).

c) prawidłowość złożonych podpisów i pieczęci przez osoby upoważnione zgodnie
ze statutem lub innym dokumentem lub rejestrem określającym sposób składania
oświadczeń woli w imieniu organizacji,

d) kompletność wypełnionych pozycji,
e) kompletność wymaganych załączników,
f) wymogi formalne dotyczące załączników (oryginał dokumentu lub potwierdzenie

zgodności z oryginałem, każda strona wraz z datą potwierdzenia, podpis osoby
upoważnionej),

g) terminowość złożenia oferty.
3. Kryteria stosowane przy ocenie merytorycznej obejmują następujące elementy:
a) znaczenie zgłoszonego zadania dla realizacji celu publicznego wskazanego

w ogłoszeniu konkursowym,
b) przedstawioną w ofercie kalkulację kosztów realizacji zadania (kosztorys zadania)

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania,
c) planowany przez klub sportowy udział środków finansowych własnych lub środków

pochodzących z innych niż budżet Gminy Miejskiej Koło źródeł na realizację zadania,
d) możliwość realizacji zadania przez klub sportowy,



e) dotychczasowe wykorzystanie przez klub sportowy dotacji z budżetu Gminy Miejskiej
Koło, w tym rzetelność i sposób rozliczania.

§ 5.l.Termin i miejsce posiedzeń Komisji ustala Przewodniczący, który kieruje pracami
Komisji.
2. Komisja działa na posiedzeniach.
3. Komisja pracuje w pełnym składzie.
§ 6. 1. Po zakończeniu prac Komisja sporządza protokół i przedkłada Burmistrzowi
propozycję wyboru ofert wraz z proponowanymi kwotami dofinansowania zadania.
2. Ostatecznego wyłonienia zadań otrzymujących wsparcie finansowe dokonuje

Burmistrz.



Załącznik Nr 1
do Regulaminu Komisji Konkursowej

FORMULARZ OCENY FORMALNEJ

oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań w zakresie tworzenia

warunków sprzyjających rozwojowi sportu

Lp. Kryteria oceny Ilość
przyznanych

~unktów
1 Jedna koperta zawiera tylko jedną ofertę

2 Prawidłowość druku oferty zgodnie ze wzorem określonym w uchwale Nr
IIII1112010 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie
określenia warunków i trybu wspierania finansowego zadania własnego
Gminy Miejskiej Koło w zakresie tworzenia warunków sprzyjających
rozwojowi sportu

3 prawidłowość złożonych podpisów i pieczęci przez osoby upoważnione
zgodnie ze statutem lub innym dokumentem lub rejestrem określającym
s~osób składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

4 Kompletność wypełnionych pozycji

5 Kompletność wymaganych załączników

aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub odpowiednio wyciąg z
ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i
umocowanie osób go reprezentujących
statut podmiotu składającego ofertę

sprawozdanie merytoryczne za 2018 rok (w przypadku krótszej
działalności - za okres od rejestracji do daty ogłoszenia konkursu),
sprawozdanie finansowe za 20 l 7 rok zgodnie z ustawą z dnia 29 września
1994r. o rachunkowości - (Dz. U z 2016 r. poz. 1047 ze zm.)
pełnomocnictwa i upoważnienia do reprezentowania podmiotu, zaciągania

zobowiązań finansowych i dokonywania rozliczeń w tym zakresie, jeśli
dana osoba nie jest wskazana w dokumencie stanowiącym o podstawie
działalności podmiotu
licencje (zawodników i klubu) wydane przez uprawniony do tego polski
związek sportowy, kartę zgłoszenia lub inny dokument uprawniający do
uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym
kserokopie uprawnień osób prowadzących cykl szkolenia sportowego.

6 Wymogi formalne dotyczące załączników (oryginał dokumentu lub
potwierdzenie zgodności z oryginałem, każda strona wraz z datą
potwierdzenia, podpis osoby upoważnionej)

7 Terminowość złożenia oferty

Razem

Wymagana ilość punktów: 7.

Podpisy członków Komisji Konkursowej:



Załącznik Nr 2
do Regulaminu Komisji Konkursowej

FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ

oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań w zakresie tworzenia

warunków sprzyjających rozwojowi sportu

Lp. Kryteria oceny Skala Ilość
ocen przyznanych

punktów

1 Znaczenie zgłoszonego zadania dla realizacji celu 0-3
publicznego wskazanego w ogłoszeniu konkursowym

Przedstawiona w ofercie kalkulacja kosztów realizacji
2 zadania (kosztorys zadania) w odniesieniu do zakresu 0-3

rzeczowego zadania

3 Planowany przez klub sportowy udział środków
finansowych własnych lub środków pochodzących 0-3
z innych niż budżet Gminy Miejskiej Koło źródeł na
realizacj ę zadania

4 Możliwość realizacji zadania przez klub sportowy 0-3

5 Dotychczasowe wykorzystanie przez klub sportowy 0-3
dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Koło, w tym
rzetelność i sposób rozliczania.

Razem 15

Łączna możliwa ilość punktów do zdobycia: 15

Podpisy członków Komisji Konkursowej:


